
Uchwała nr 5489 / 2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

 

 

 

 

w sprawie: pozbawienia stypendium sportowego. 

 

 
Na podstawie §4 ust.1 pkt 1-3 oraz ust. 5 uchwały nr XXXIII/617/21 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 19 lipca 2021 roku w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania  

i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 5975) 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Pozbawia się Jakuba Krzewinę stypendium sportowego od dnia 1 kwietnia 2022 roku do końca 

okresu, na który stypendium zostało przyznane, tj. do dnia 31 grudnia 2022 roku. 

 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki. 

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Uzasadnienie do uchwały nr 5489 / 2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

 

 

 

Uchwałą nr 4154/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 września 

2021 roku w sprawie: przyznania stypendium sportowego, przyznano stypendium sportowe 

Jakubowi Krzewinie – zawodnikowi Organizacji Środowiskowej AZS Poznań. W dniu 10 

sierpnia br. do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 

wpłynęło pismo z Organizacji Środowiskowej AZS Poznań (wnioskodawcy w sprawie 

przyznania stypendium ww. zawodnikowi), w którym wskazano, iż zawodnik Jakub Krzewina 

posiadał licencję zawodniczą Polskiego Związku Lekkiej Atletyki Z/1948/11 w klubie OŚ AZS 

Poznań do marca 2022 r. Ponadto poinformowano, że również do marca 2022r., zawodnik 

Jakub Krzewina objęty był programem szkolenia centralnego (zawodnik po tym terminie nie 

realizował programu szkoleniowego).  

Wobec powyższego, na podstawie §4 ust.1 pkt 1-3 oraz ust. 5 uchwały  

nr XXXIII/617/21 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 lipca 2021 roku, uznaje 

się za zasadne pozbawienie Jakuba Krzewiny stypendium sportowego od dnia 1 kwietnia 2022 

roku. 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  


